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Tipode  Descripcién
Recurso Ramo

2021 FEDERALES (A Medio Ambie
2021 FEDERALES (A Medio Ambie
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S pescripcion
2 programa

e Proa
16 Agua Potable, 5074
16 Agua Potable, 5074
16 Agua Potable, 5074
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Programa Fondo Convenio - Especifico

Sin Especificar
Acciones de Desinfeccion de agua
Acciones de Desinfeccion de agua
Acciones de Desinfeccion de agua
Acciones de Desarrollo Integral

Acciones de agua potable,

Acciones de agua potable,

Acciones de agua potable,

Acciones de agua potable,
Acciones de agua potable,

Acciones de Desinfeccion de agua

Acciones de agua potable,

Acciones de agua potable,

Acciones de agua potable,
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rurales y urbanas
rurales y urbanas
rurales y urbanas
rurales y urbanas
rurales y urbanas

rurales y urbanas
rurales y urbanas
rurales y urbanas

Dependenci R R
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Sin Especifica 0 0
Comision Este
Comisién Este
Comision Este
Comisién Este
Comision Este
Comisién Este
Comision Este
Comisién Este
Comision Este
Comisién Este
Comision Este
Comisién Este
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Tipo de

Gasto Partida

Aprobado Modificado

Recaudado Comprometi
(Ministrado)

Total del Prog 17638710.97 17638710.97 3017092.7

1- Gasto corr 235 - Product 254176.58
2 - Gasto de 11623 - Constru 201701.88
1- Gasto corr 392 - Impuest 956.99

2 - Gasto de |1 631 - Estudio: 5821382
1- Gasto corr 515 - Equipo 192006.17
2 - Gasto de 11 631 - Estudio: 1147500
1- Gasto corr 333 - Servicio 239296
1- Gasto corr 215 - Materia 21562.5
1- Gasto corr 261 - Combus 151840.5
1- Gasto corr 335 - Servicio 22622.25
1- Gasto corr 334 - Servicio 750330

2 - Gasto de 11623 - Constru 8918536.1
1- Gasto corr 511 - Mueble 16800

254176.58
201701.88
956.99
5821382
92006.17
1147500
239296
21562.5
151840.5
22622.25
750330
8918536.1
16800

254176.58
201701.88
0

0
92006.17
7352435
60149.83
21562.5

0
22622.24
750330
862500
16800
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Devengado Ejercido Pagado Contratos.
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Pagado
Proyectos SSCP

3017092.7 N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
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Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A

Pagado
EF

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



