Entidad	Municipi	pio po de Regist	de Re	Tipo de I Recurso		Descripción e Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependenci R R a Ejecutora	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado		Recaudado (Ministrado)	Comprometi do	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
Baja Califor	ni: Gobierno d	de l Programa pre	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Sin Especificar	Sin Especifica 0 0	т	otal del Prog	17638710.97	17638710.97	3017092.7	0	0	0	0		3	017092.7	N/A	
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de Desinfección de agua	Comisión Esta	1 - Gasto corr 2	35 - Product	254176.58	254176.58	254176.58	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de Desinfección de agua	Comisión Esta	2 - Gasto de Ir6	23 - Constru	201701.88	201701.88	201701.88	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de Desinfección de agua	Comisión Esta	1 - Gasto corr 3	92 - Impuest	956.99	956.99	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de Desarrollo Integral	Comisión Esta	2 - Gasto de Ir6	31 - Estudios	5821382	5821382	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de agua potable, alcantarillado y saneamiento en localidades rurales y urbanas	Comisión Esta	1 - Gasto corr 5	15 - Equipo ι	92006.17	92006.17	92006.17	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de agua potable, alcantarillado y saneamiento en localidades rurales y urbanas	Comisión Esta	2 - Gasto de Ir6	31 - Estudios	1147500	1147500	735243.5	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de agua potable, alcantarillado y saneamiento en localidades rurales y urbanas	Comisión Esta	1 - Gasto corr 3	33 - Servicio	239296	239296	60149.83	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de agua potable, alcantarillado y saneamiento en localidades rurales y urbanas	Comisión Esta	1 - Gasto corr 2	15 - Materia	21562.5	21562.5	21562.5	0	0	0	0	Sin Contratos :	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de agua potable, alcantarillado y saneamiento en localidades rurales y urbanas	Comisión Esta	1 - Gasto corr 2	61 - Combus	151840.5	151840.5	0	0	0	0	0	Sin Contratos :	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de Desinfección de agua	Comisión Esta	1 - Gasto corr 3	35 - Servicio	22622.25	22622.25	22622.24	0	0	0	0	Sin Contratos :	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de agua potable, alcantarillado y saneamiento en localidades rurales y urbanas	Comisión Esta	1 - Gasto corr 3	34 - Servicio	750330	750330	750330	0	0	0	0	Sin Contratos :	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de agua potable, alcantarillado y saneamiento en localidades rurales y urbanas	Comisión Esta	2 - Gasto de Ir6	23 - Constru	8918536.1	8918536.1	862500	0	0	0	0	Sin Contratos :	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado
Baja Califor	ni:Gobierno d	de l Partida genér	2021 FE	DERALES (AN	Medio Ambie 16	6 Agua Potable, S074	Acciones de agua potable, alcantarillado y saneamiento en localidades rurales y urbanas	Comisión Esta	1 - Gasto corr 5	11 - Mueble:	16800	16800	16800	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N	I/A	N/A	Validado